» Der erste Bisch, v. Wien; 1469-1471 Bisch, v. Brixen, 1471,
Dez., Ernennung zum Bischof von Wien, 1473, 24. Apr., Yerzichtleistung
zu Gunsten eines Verwandten, aber nicht ausgeführt. 1477, März 26,
wurde Johann PeckenscUager sein Koadjutor.
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latumque et prefectum fore decrevit liberam sibi tribuendo
licentiam ad eamdem Salzeburgen. ecclesiam transeundi Strigonien.
ecclesiam extunc per huiusmodi translationem vacare decernens
ac eidem domino Johanni, ut duraute sibi concessa administra-
tione hniusmodi, pallio archiepiscopali, quo ratione ecclesie
Strigonien. utitura, etiam in ecclesia civitate dioc. et provincia
Salzeburgen. temporibus et locis, quibus archiepiscopus Salze-
bürgen, pallio uti solitus est, non tarnen ut Palzeburgen. sed
ut Strigonien. archiepiscopus ex. speciali privilegio in missarum
eelebritatibus1 ac alias de dicti domini Berna. rdi archiepiscopi
consensu uti passet3 '.

Indulsit prefato viro domino Bernardo, ne ex cessione predicta
uimium dispendium pateretur, nomen archiepiscopi Salzeburgen.,
quo uti et se nominare ac nominari facere posset, necnon castrum
et opidum Tutmaning Salzeburgen. dioc. ad mensam archi-
episcopalem Salzeburgen. tunc pertinens cum theolonio ac officio
in nemoribus Muldorff" nuncupato aliisque inrilius et per-
tinentiis suis et eorundem castri opidi et theolonii officii iura-
mentumque et pertinentiarum fructus redditus et proventus ac
emolumenta, que, ut idem sanctissimus dominus noster accepit,
mille trecentornm duorum florenorum auri ungarical(i)um com-
niuni existimatione valorem non excedunt, cum libera facultate

castrum opidum theolonium et officinm huiusmodi per se vel
alium tenendi et possidendi, officiales solitos ponendi et am-
movendi eorumque fructus redditus et proventus ac emolu-
(men)t.a huiusmodi percipiendi et levandi propria auctoritate ac
in suos usus convertendi qnoad viveret loco (et) nomine pen-
sionis ei facte illa super aliis fructibus etc. dicte mense pen-
sionem annua.m &e(x)centorum nonagint.a octo florenorum auri
supradictorum eidem domino Bernardo similiter quoad viveret
per dictum dominum Joliannem archiepiscopum et successores
suos administratores et archiepiscopos Salzeburgen. pro tem-
pore existentes annis siugulis in terminis et loco in cancellaria
apostolica. exprimendis ac sub censuris et penis apponi solitis
integre persolvendam de dicti domini Johannis archiepiscopi
expresso consensu reservavit constituit et assignavit secum, ut
pensionem huiusmodi tain in fructibus etc. quam pecunia con-
sistentem cum administratione dicte Yiennen. ecclesie percipere
possit ad vitam, oportune dispensans ac eosdem dominum Ber-
nardum et dominum Johannem ad eflfectnm premissorum omnium
a censuris absolvens. In quorum fidem presentera cedulam fieri

sie! - b celebratibus. - » Muldroff.
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et manu propria subscriptam soliti nostri parvi sigilli impres-
sione communiri facimus.

Dat. Rome apud Sanctumpetrum die lune 20. Decembris
1484 pontificatus prefati sanctissimi domini nostri pape anno
primo. R. Vicecancellarius.

L, a podocatharus.

Fol. 214, 214V. Am Räude: Ecclesia Viennen.

Vergl. Notizen zu Beilage 4.

Beilage 4.

Verfügung über das durch den Tausch (Beilage 3) nach Peckeu-
Schlagers Tod (ganz) frei werdende üraner Erzbistnm.

Hodie sanctissimns in Christo pater et dominus noster
dominus Innocentins divina providentia papa YIII., qui ecclesiam
Salzeburgen. ord. s. Aug. per cessionem reverendi patris domini
Bernardi archiepiscopi Salzeburgen. in manibus sanctitatis sue
sponte factam et admissam et Vienen. ecclesiis per obitum bo.
me. Leonis Spario ultimib episcopi Vienen. extra ßomanam
curiam defuncti vacantibus, Vienen. prefatum d. B(ernardum) et
Salzeburgen. ecclesiis predictis sie vacantibus reverendum patrem
clominum Johannem archiepiscopum Strigonien. in administra-
torem in spiritualibus et temporalibns ad dicti domini B. vitam
prefecerat, ita ut dictus dominus Johannes diirante huiusmodi
administratione archiepiscopus Strigonien. esse non desineret;
et si contingeret prefatum dominum B. decedere dicto domino
Johanne snperstite a vinculo, quo ecclesie Strigonien. teneretur,
si illi etiam tnnc preesset, extunc prout ex die obitus huius-
modi dicti B. et e contrario absolverat et eum ad prefatam
ecclesiam Salzeburgen. transtulerat decernens" ecclesiam ipsam
Strigonien. post obitum huiusmodi per eamdem translationem
vacare: in cousistorio suo secreto ut moris est ad relationenz
nostram de reverendissimorum patrum s. Eomane ecclesie domi-
norum cardinalium cousilio eidem ecclesie Strigonien. in huius-
modi illius vacationis eventum de persona reverendissimi in
Christo patris domini Johannis tituli s. Sabine presbiteri cardi-
nalis providit ipsumque reverendissimuni dominmn cardinalem
eidem ecclesie Strigonien. prefecit in archiepiscopum et pasto-

a Hier einem L sehr ähnlich, anderswo (dieser Sekretär kommt
nämlich im Ms. sehr häufig vor) stark verzogen. - 1» Leonis Spario (oder
Spauo) Ultimi als Nachtragskorrektur am Schlüsse des Stückes. - c det-
tinens.
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rem, ita quod per hoc idem reverendissimus dominus cardinalis,
qui Salernitan. in archiepiscopum et Cosentin. ecclesiis in ad-
ministrationem in spiritualibus et temporalibus preesse digno-
scitur, propter hoc archiepiscopus Salernitan. et administrator
dicte ecclesie Cosentin. esse non desineret, sed tituli s. Sabine
presbiter cardinalis existens earundem Strigonien. et Salernitan.
quo ad viveret pastor et per aunum integrum a die obitus
huiusmodi dicti B. dumtaxat Cosentin. ecclesiarum administrator